
 
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА 

 

МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
 

07 травня 2020 року                       м. Кропивницький                         № 48-ун 
 

Про продовження карантину 

в Університеті  

 

У зв’язку з продовженням карантину відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 04.05.2020 року №343 «Про внесення змін до деяких актів 

Кабінету Міністрів України» НАКАЗУЮ: 
1.  Внести зміни до наказів ректора № 44-ун від 27.03.2020 «Про продовження 

карантину в Університеті в умовах надзвичайної ситуації», №47-ун від 24.04.2020 

«Про продовження карантину в Університеті в умовах надзвичайної ситуації», а 

саме: 

викласти пункт 1 у наступній редакції: «Продовжити карантинні заходи в 

університеті до 22 травня 2020 року включно». 

2. Внести зміни до наказу ректора № 44/1-ун від 27.03.2020 «Про забезпечення 

освітнього процесу, контролю знань здобувачів вищої освіти під час карантину, 

завершення 2019-2020 навчального року» , а саме: 

– викласти пункт 1 у наступній редакції: «Термін призупинення освітнього 

процесу в Університеті продовжити до 22 травня 2020 року включно». 

– викласти пункт 9.1  у наступній редакції: «Haвчально-методичному відділу 

забезпечити контроль за виконанням навчального навантаження викладачами 

кафедр у період з 11.03.2020 по 22.05.2020»; 

3. Деканам факультетів, завідувачам кафедр взяти питання дистанційного 

відпрацювання навчальних занять (контрольних заходів тощо) під особистий 

контроль та надати відповідні службові записки проректору з науково-педагогічної 

роботи до 27.05.2020».  

4. У період дії карантину суворо дотримуватися усіх заходів, передбачених 

наказами ректора № 44-ун від 27.03.2020, № 44/1-ун від 27.03.2020, № 46-ун від 

06.04.2020. 

8. Відділу кадрів (Полудень С.Є.): 

– довести наказ до проректорів, деканів факультетів, керівників структурних 

підрозділів Університету за допомогою інформаційно-комунікаційних технологій. 

– забезпечити оприлюднення цього наказу шляхом розміщення на офіційному 

веб-сайті університету. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Ректор                                                           Олег СЕМЕНЮК 


